
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Magudo B.V. 14-04-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid MAGUDO B.V.,
statutair gevestigd te gemeente Eindhoven en kantoorhoudende aan het
adres Baarzenstraat 1, 5262 GD Vught, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 75867788.

14-04-2023 
 1

Blijkens het register van de Kamer van Koophandel bestonden de activiteiten
van gefailleerde uit het uitoefenen van een onderneming op het gebied van
(detail)handel in PVC-vloeren.

14-04-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 110.828,00 € -108.194,00 € 31.119,00

2020 € 1.630.019,00 € -97.356,00 € 136.009,00

2021 € 1.534.407,76 € -153.518,33 € 511.283,16

2022 € 765.630,58 € 197.847,85 € 651.229,86

Verslagnummer 4
Datum verslag 01-02-2024
Insolventienummer F.01/23/62
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000272808:F001
Datum uitspraak 14-03-2023

R-C mr. S.C.E.F. Moulen Janssen
Curator mr C.A.M. Slegers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8eb1bfef-5bc2-ed11-a874-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=117e5efa-d928-eb11-80ff-005056807f2a


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiële gegevens over de jaren 2019 en 2020 volgen uit de
jaarrekeningen van de vennootschap. De financiële gegevens over de jaren
2021 en 2022 volgen uit de boekhouding van de vennootschap.

14-04-2023 
 1

2

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement had de vennootschap een tweetal
personeelsleden in dienst. De curator heeft met machtiging van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten van beide personeelsleden opgezegd.

14-04-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

ABN AMRO is thans nog doende met het openen van een boedelrekening.

14-04-2023 
 1

€ 13.703,82
04-08-2023 

 2

€ 12.908,52

Toelichting 

Het saldo van de boedelrekening is verminderd door betaling van een
boedelfactuur.

03-11-2023 
 3

€ 12.908,52

Toelichting 

Geen mutaties in deze verslagperiode.

01-02-2024
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

14-3-2023

t/m 

6-4-2023

14-04-2023 
 1

van 

7-4-2023

t/m 

2-7-2023

04-08-2023 
 2

van 

3-7-2023

t/m 

29-10-2023

03-11-2023 
 3

van 

30-10-2023

t/m 

14-1-2024

01-02-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 56 uur 24 min

2 46 uur 36 min

3 15 uur 36 min

4 15 uur 42 min

totaal 134 uur 18 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan de inventarisatie
van het faillissement, het innemen van de administratie en het voeren van de
faillissementsadministratie. Hiertoe zijn diverse gesprekken gevoerd met de
bestuurder van de vennootschap, de verhuurder van het bedrijfspand en is
gestart met de verkoop van de in het bedrijfspand aangetroffen activa.

14-04-2023 
 1

In de tweede verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan de verkoop van
de activa van gefailleerde, de oplevering van het bedrijfspand, het uitvoeren
van een eerste inventarisatie van de ingenomen administratie alsmede het
voeren van de faillissementsadministratie.

04-08-2023 
 2

In de derde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan de algemene
correspondentie met crediteuren en de behandeling van de crediteuren met
eigendomsvoorbehouden, alsmede het voeren van de verdere algemene
faillissementsadministratie en het opstarten van het
rechtmatigheidsonderzoek.

03-11-2023 
 3

In de vierde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het
rechtmatigheidsonderzoek en het voeren van de verdere algemene
faillissementsadministratie. De curator heeft de rechter-commissaris reeds op
de hoogte gebracht van haar bevindingen. De werkzaamheden in het
onderhavige faillissement zijn daarmee tot een afronding gekomen. Dit
betreft derhalve het woordelijk eindverslag.

01-02-2024
 4

1. Inventarisatie

Bestuurder van de vennootschap is Van Vijfeijken Holding B.V. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Van Vijfeijken Holding B.V. is de heer A.J.M.
van Vijfeijken. De heer Van Vijfeijken is derhalve indirect bestuurder van de
vennootschap. De vennootschap heeft drie aandeelhouders, te weten Van
Vijfeijken Holding B.V. (26%), Klikdit Beheer B.V. (37%) en Looyma Beheer B.V.
(37%).

14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap huurt een bedrijfspand gelegen aan de Ekkersrijt 1010 te
Eindhoven. De curator heeft de huur van dit bedrijfspand met machtiging van
de rechter-commissaris opgezegd.

14-04-2023 
 1

Het bedrijfspand is inmiddels opgeleverd aan de verhuurder. De
huurovereenkomst is geëindigd.

04-08-2023 
 2

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in de
coronacrisis en de sterk toegenomen concurrentie. De bestuurder heeft over
de oorzaak van het faillissement het navolgende verteld.

Door de coronacrisis liepen de verkopen sterk terug. De vennootschap
exploiteerde op dat moment nog een tweetal w inkels, die moesten worden
gesloten. Online werden nog wel enkele orders geplaatst. Toen vervolgens in
het eerste kwartaal van 2022 de coronamaatregelen werden afgeschaft liepen
de orders, ondanks het feit dat de w inkels weer waren geopend, nog verder
terug. Volgens de bestuurder werd dit enerzijds veroorzaakt door de tijdens
de coronacrisis toegenomen concurrentie op het gebied van PVC-vloeren sterk
toegenomen. Denk hierbij onder andere aan w inkels als Hornbach, Praxis en
Karwei. Zij verkopen allen sinds een aantal jaar ook PVC-vloeren. Anderzijds
hebben consumenten hoogstwaarschijnlijk gedurende de coronaperiode veel
verbouwd, waardoor de vraag minder is geworden.

Deze sterke terugloop heeft ertoe geleid dat de vennootschap haar w inkels in
Rotterdam en Utrecht per juli 2022 heeft gesloten. De kosten die hier werden
bespaard zijn volgens de bestuurder geïnvesteerd in de marketing voor de
vestiging te Eindhoven. Dit mocht echter niet baten. Na langdurig en moeizaam
overleg met de twee gezamenlijke grootaandeelhouders, is besloten het
faillissement aan te vragen.

De curator heeft de gestelde oorzaken van het faillissement in onderzoek.

14-04-2023 
 1

De curator heeft de gestelde oorzaken van het faillissement onderzocht.
Andere oorzaken van het faillissement dan de hiervoor gestelde zijn de
curator niet gebleken. De curator heeft haar bevindingen gerapporteerd aan
de rechter-commissaris.

01-02-2024
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

De arbeidsovereenkomsten zijn met machtiging van de rechter-commissaris op
17 maart 2023 door de curator opgezegd.

14-04-2023 
 1

Personeelsleden 

2

14-04-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

17-3-2023 2

totaal 2

Geen bijzonderheden te vermelden. 14-04-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Geen werkzaamheden te verrichten. 14-04-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris € 2.493,21

Voertuig € 2.304,45

totaal € 4.797,66 € 0,00

De vennootschap heeft een beperkte (kantoor)inventaris in eigendom. Voorts
beschikt de vennootschap over een beperkte voorraad.

14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

De curator heeft de aangetroffen bedrijfsmiddelen van de vennootschap laten
taxeren. De curator is thans bezig met de verkoop van de activa en tracht de
activa de komende verslagperiode te gelde te maken.

14-04-2023 
 1

De curator heeft diverse partijen aangeschreven met het verzoek of zij
interesse hadden in de overname van de activa. De interesse bleek helaas
gering. Inmiddels heeft de curator de activa van de vennootschap verkocht en
overgedragen voor een bedrag van € 6.500,00 exclusief (€ 7.865,00 incl.) btw.

04-08-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

PVC-vloeren € 3.067,35

totaal € 3.067,35 € 0,00

De vennootschap beschikt over een beperkte voorraad PVC-(onder)vloeren. 14-04-2023 
 1

De curator heeft de aangetroffen voorraad van de vennootschap laten
taxeren. De curator is thans bezig met de verkoop van de activa.

14-04-2023 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kasgeld € 90,20

Boedelbijdrage € 907,50

totaal € 997,70 € 0,00

Er zijn behoudens het kasgeld geen andere activa aangetroffen. 14-04-2023 
 1

Het kasgeld dient nog te worden afgestort op de (te openen) boedelrekening.
Voorts dient de aangetroffen activa van de vennootschap te gelde te worden
gemaakt.

14-04-2023 
 1

Het kasgeld van de vennootschap is afgestort op de boedelrekening. Voorts
heeft de curator de activa van de vennootschap inmiddels verkocht en
overgedragen aan de koper. Afrekening met de pandhouder van de activa
heeft reeds plaatsgevonden.

04-08-2023 
 2

Afgerond. 01-02-2024
 4

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Vooralsnog zijn er geen openstaande debiteurenvorderingen aangetroffen. 14-04-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 14-04-2023 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen sprake van een bancaire financiering en derhalve ook geen sprake
van een vordering van (de) bank(en).

14-04-2023 
 1

De vennootschap leasede een tweetal voertuigen. Het betreft een financial
leaseovereenkomst. De leasemaatschappij heeft de leaseovereenkomst
inmiddels ontbonden en zal de voertuigen op korte termijn revindiceren. De
leasemaatschappij heeft aangegeven zelf tot verkoop van de voertuigen over
te w illen gaan en een eventueel surplus aan de boedel te zullen afdragen.

14-04-2023 
 1

Na verkoop van de voertuigen door de leasemaatschappij bleek sprake van
een restantvordering. De leasemaatschappij heeft deze vordering ter
verificatie bij de curator ingediend.

04-08-2023 
 2

Vooralsnog is niet vastgesteld dat er zekerheden zijn gevestigd op de activa
van de vennootschap.

14-04-2023 
 1

Inmiddels is gebleken dat er een pandrecht rustte op de voorraad, inventaris
en voertuigen van de vennootschap. Dit pandrecht is gevestigd ten behoeve
van de aandeelhouder van de vennootschap, te weten M.F.A.M Looijmans
Beheer. De curator heeft met de pandhouder overeenstemming bereikt
waardoor de curator de activa van de vennootschap vrij van pandrechten heeft
kunnen overdragen aan de koper. De opbrengst van de voorraad en
voertuigen zijn minus een boedelbijdrage aan de pandhouder afgedragen. De
opbrengst van de inventaris is door de curator onder zich gehouden in verband
met het bodemvoorrecht van de fiscus.

04-08-2023 
 2

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Zie punt 5.3. 04-08-2023 
 2

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

14-04-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 14-04-2023 
 1

Afrekening met de pandhouder heeft reeds plaatsgevonden. Er zijn verder
geen werkzaamheden te verrichten.

04-08-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten van de vennootschap waren reeds vóór datum faillissement
gestaakt. Er hebben zich geen geïnteresseerde partijen gemeld voor een
doorstart.

14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

14-04-2023 
 1

In de eerste verslagperiode is onderzocht of er belangstelling bestond voor de
overname van de activiteiten van de vennootschap. Vooralsnog hebben zich
geen geïnteresseerde partijen gemeld.

14-04-2023 
 1

Geen werkzaamheden te verrichten. 04-08-2023 
 2

7. Rechtmatigheid

Dient nog te worden onderzocht. 14-04-2023 
 1

De curator heeft de boekhoudplicht nog in onderzoek. De curator streeft er
naar het onderzoek naar de boekhoudplicht de komende verslagperiode af te
ronden.

03-11-2023 
 3

De curator heeft haar bevindingen uit hoofde van het onderzoek naar de
boekhoudplicht aan de rechter-commissaris gerapporteerd. De curator is tot
het oordeel gekomen dat uit de administratie van de vennootschap de
rechten en verplichtingen in voldoende mate kunnen worden afgeleid. Van
schending van de boekhoudplicht is derhalve geen sprake.

01-02-2024
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Dient nog te worden onderzocht. 14-04-2023 
 1

De jaarrekening van 2021 is niet gedeponeerd. De curator is echter tot de
conclusie gekomen dat op basis hiervan geen onbehoorlijk bestuur kan
worden vastgesteld.

01-02-2024
 4

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

In onderzoek. 03-11-2023 
 3

De aandelen van de vennootschap zijn bij oprichting volgestort. Het
onderzoek naar de stortingsverplichting is daarmee afgerond.

01-02-2024
 4

Toelichting 

Dient nog te worden onderzocht.

14-04-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft nog in onderzoek of er in het onderhavige faillissement sprake
is van onbehoorlijk bestuur. De curator streeft er naar het onderzoek naar de
boekhoudplicht de komende verslagperiode af te ronden.

03-11-2023 
 3

Nee

Toelichting 

Er is geen schending van de boekhoudverplichting. Weliswaar is de
jaarrekening over het jaar 2021 niet gedeponeerd, maar kan op basis
hiervan kan geen onbehoorlijk bestuur worden vastgesteld. Ook is niet
gebleken van zodanige feiten en omstandigheden die tot het oordeel zouden
dienen te leiden dat er op andere gronden sprake zou zijn van onbehoorlijk
bestuur en/of onrechtmatig handelen. De curator is tot het oordeel gekomen
dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator heeft haar
bevindingen aan de rechter-commissaris gerapporteerd.

01-02-2024
 4



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

Dient nog te worden onderzocht.

14-04-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Vooralsnog is de curator niet gestuit op paulianeuze rechtshandelingen.

03-11-2023 
 3

Nee

Toelichting 

De curator heeft geen paulianeuze rechtshandelingen aangetroffen.

01-02-2024
 4

Geen bijzonderheden te vermelden. Er is nog geen rechtmatigheidsonderzoek
verricht. De curator tracht de komende verslagperiode te starten met het
rechtmatigheidsonderzoek.

04-08-2023 
 2

De curator is inmiddels gestart met het rechtmatigheidsonderzoek. De curator
streeft er naar dit onderzoek de komende verslagperiode af te ronden.

03-11-2023 
 3

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. 01-02-2024
 4

In de eerste verslagperiode zijn nog geen noemenswaardige werkzaamheden
aan het onderdeel rechtmatigheid besteed.

14-04-2023 
 1

Afgerond. De werkzaamheden met betrekking tot de
rechtmatigheidsonderzoeken zijn tot een afronding gekomen. In het
onderhavige faillissement zijn geen verdere werkzaamheden te verrichten.
Dit betreft derhalve het woordelijk eindverslag.

01-02-2024
 4

8. Crediteuren

€ 72,60
14-04-2023 

 1

€ 1.025,48
04-08-2023 

 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

De boedelvorderingen betreffen de kosten van Claimsagent en de door de
curator ingeschakelde taxateur.

€ 32.364,79

Toelichting 

De boedelvorderingen betreffen de kosten van Claimsagent, salaris curator en
de loonvorderingen van het UWV.

03-11-2023 
 3

€ 32.373,86
01-02-2024

 4

€ 414.991,00
14-04-2023 

 1

€ 416.878,00
04-08-2023 

 2

€ 462.187,00
03-11-2023 

 3

€ 486.835,00
01-02-2024

 4

Toelichting 

Niet van toepassing.

04-08-2023 
 2

€ 10.974,12
03-11-2023 

 3

Toelichting 

Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.

14-04-2023 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

4
14-04-2023 

 1

16

Toelichting 

Ten tijde van het tweede voortgangsverslag hebben in totaal 16 concurrente
crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.

04-08-2023 
 2

19
03-11-2023 

 3

21
01-02-2024

 4

€ 16.846,23
14-04-2023 

 1

€ 80.306,33
04-08-2023 

 2

€ 88.775,36
03-11-2023 

 3

€ 96.900,91
01-02-2024

 4

Het is op dit moment nog niet mogelijk om een inschatting te geven van de
wijze van afw ikkeling.

14-04-2023 
 1

Bij de huidige toestand van de boedel zal het faillissement naar verwachting bij
gebrek aan baten worden opgeheven.

03-11-2023 
 3

Het faillissement zal bij gebrek aan baten worden opgeheven. 01-02-2024
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In de voorbije verslagperiode zijn de ontvangen vorderingen geadministreerd. 14-04-2023 
 1

Geen bijzonderheden te vermelden. De ontvangen vorderingen worden
verwerkt in de faillissementsadministratie.

04-08-2023 
 2

Geen bijzonderheden te vermelden. 03-11-2023 
 3

Afgerond. Dit betreft het woordelijk eindverslag. 01-02-2024
 4

9. Procedures

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 14-04-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal de komende verslagperiode onderzoek doen naar de aard en
omvang (van de totstandkoming) van de schuldpositie, het door het bestuur
gevoerde beleid en de afw ikkeling van de financial leaseovereenkomst. Voorts
zal de curator de aangetroffen activa te gelde maken.

14-04-2023 
 1

De curator zal de komende verslagperiode starten met het onderzoek naar de
aard en omvang van de schuldpositie en het door het bestuur gevoerde beleid.

04-08-2023 
 2

De curator is gestart met het onderzoek naar de aard en omvang van de
schuldpositie alsook het door het bestuur gevoerde beleid. De curator streeft
er naar dit onderzoek de komende verslagperiode af te ronden.

03-11-2023 
 3

De werkzaamheden in dit faillissement zijn tot een afronding gekomen. De
curator zal het faillissement gereedmaken voor financiële afw ikkeling. Het
faillissement zal naar verwachting worden opgeheven wegens gebrek aan
baten.

01-02-2024
 4

Er valt nog geen uitspraak te doen over de termijn van afw ikkeling. 14-04-2023 
 1

Er valt nog geen uitspraak te doen over de termijn van afw ikkeling. Dit is mede
afhankelijk van de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

03-11-2023 
 3

De curator zal het faillissement gereedmaken voor financiële afw ikkeling. Dit
verslag is derhalve het woordelijk eindverslag.

01-02-2024
 4

Geen bijzonderheden. 14-04-2023 
 1

Afgerond. 01-02-2024
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


